Российская Федерация
Иркутская область, Слюдянский район
ДУМА БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
д. Быстрая

От 26.04.2018г. №12–4сд
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
Быстринского муниципального образования на 2018 год

В целях более эффективного управления муниципальной собственностью Быстринского муниципального образования и пополнения доходной части бюджета поселения, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 36 Устава Быстринского муниципального образования (новая редакция),

ДУМА БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Быстринского муниципального образования на 2018 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район.

Председатель
Глава муниципального образования                               	                        Н.Г. Чебоксарова

УТВЕРЖДЕНО
решением Думы Быстринского
сельского поселения
от 26.04.2018г. №12-4сд

Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества Быстринского муниципального образования
на 2018 год

1. Недвижимое имущество

	№
п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Наименование
балансодержателя
	Срок приватиза-
ции

	1
	Нежилое здание. 1-этажный, общая площадь 1536,1 кв. м, инв. № 25:234:001:010134460, лит. В, кадастровый номер 38-38-09/008/2010-163, адрес объекта: Иркутская область, Слюдянский район, с. Тибельти, 34 км+470м автодороги А- 164 «Култук- Монды» влево 110 м
	Администрация Быстринского сельского поселения
	2 квартал

	2
	Нежилое здание. 1-этажный, общая площадь 1058,8 кв. м, инв. № 25:234:001:010134450, лит. Б, кадастровый номер 38-38-09/008/2010-162, адрес объекта: Иркутская область, Слюдянский район, с. Тибельти, 34 км+470м автодороги А - 164 «Култук- Монды» влево 110 м
	Администрация Быстринского сельского поселения
	2 квартал

	3
	Земельный участок, общей площадью  20893 кв.м.,  кадастровый № 38:25:050603:60, адрес объекта:  Иркутская область, Слюдянский район, 34 км автодороги А – 164 на въезде в село  Тибельти.
	Администрация Быстринского сельского поселения
	2 квартал

Начальная цена устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости имущества.
Прогноз поступления средств от приватизации муниципального имущества Быстринского муниципального образования составит расчетно 800,0 тыс. руб. (восемьсот тысяч рублей).